
 

 

 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           

«21» июля 2022 г.       № 523-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная 

информатика» в группу 22-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 21.07.2022: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  160-750-110 28 711675 265 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и 

кадастры» в группу 22-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 21.07.2022: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  148-144-154 55 782686 230 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная 

информатика» в группу 22-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 21.07.2022: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  137-764-376 98 176756 215 

 2.  172-189-519 86 452319 285 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 22-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 21.07.2022: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  163-077-661 71 437368 208 

 

Ректор          С.В. Иванов 


